Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

IMOLA 22 06 20 GULLY - G-SSP1 220620
Laptimes
20 - MAINARDI ANDREA 2) 17:12:20.666  02:06.727 4) 17:16:10.395  02:06.651

1- INFANTE DIEGO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:14:29.378  02:08.712 5) 17:18:19.171  02:08.776
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:10:30.892 00.000 4) 17:16:39.309  02:09.931 6) 17:20:27.062  02:07.891

1) 17:10:48.812 00.000 2) 17:12:34.605  02:03.713 5) 17:18:49.006  02:09.697 7) 17:22:36.468  02:09.406

2) 17:13:00.933  02:12.121 3) 17:14:37.871  02:03.266 6) 17:20:55.504  02:06.498 8) 17:24:44.335  02:07.867

3 171513361 02:12.428 4) 17:16:42.132  02:04.261 7) 17:23:01.619  02:06.115

4) 17:17:25576  02:12.215 5) 171845771 020,639 §) 17:25:07.493  02:05.874 94 - DI GRAZIA ANDREA

5) 17:19:37.261 02:11.685 6) 17:20:48.175 02:02.404 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9. LUCHELLI FABIO 7) 17:22:53.160  02:04.985 > SACVIATOEDDY _ 1) 17:10:43.223 00.000

_ : - 8) 17:24:55.410 02:02.250 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:12:53.698 02:10.475
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:13:37.400 00.000 3) 17:15:03.209  02:09.511

1) 17:10:09.807 00.000  3p.BARONI NICOLA 2) 17:15:47.169  02:09.769 4) 17:17:11.927  02:08.718

2) 17:12:19.454  02:09.647 i1 Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:17:54.399  02:07.230 5) 17:19:21.037  02:09.110

3) 17:14:29.132 02:09.678 1) 17:09:52.752 00.000 4) 17:20:01.084 02:06.685

4) 17:16:39.158  02:10.026 98 - MARSILI DIEGO

2) 17:11:58.836 02:06.084

5) 17:18:48.845 02:09.687 3) 17:14:05.267 02:06.431 69.- PILOTTI PAVlDE . Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:20:58.527 02:09.682 4) 17:16:11.373 02:06.106 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:09:59.624 00.000
7) 17:25:17.255 04:18.728 1) 17:10:06.494 00.000 2) 17:12:11.954 02:12.330

5) 17:18:16.127 02:04.754

20 ) 2) 17:12:14.256 02:07.762 3) 17:14:27.528 02:15.574

13 - TAURINO MICHAEL 3; i;:ig:ijzg gzéiég; 3) 17:14:23.469  02:09.213 4) 17:16:42.980  02:15.452
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:25:00.841 02:12.928 4) 17:16:31.872 02:08.403

1) 17:10:40.507 00.000 T o 5) 17:18:41975 0210003 99~ ROVATTILORENZO

2) 17:12:49.925 02:09.418 37 - MANFREDINI PIER GIORGI 6) 17:20:53.001 02:11.026 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:14:59.042 02:09.117 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:09:47.498 00.000

4) 17:17:09.553 02:10.511 1) 17:09:48.774 00.000 73 - CARDALI ADRIANO 2) 17:11:55.729 02:08.231

5) 17:19:20.823 02:11.270 2) 17:11:57.973 02:09.199 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:14:03.162 02:07.433

6) 17:21:30.123 02:09.300 3) 17:14:09.138 02-11.165 1) 17:10:22.828 00.000 4) 17:16:11.215 02:08.053

7) 17:23:38.126 02:08.003 4) 17:16:24.223 02-15.085 2) 17:12:32.369 02:09.541 5) 17:18:18.641 02:07.426

8) 17.25:46.180 02:08.054 5) 17:18:35.484 0211261 3; 17:14:41.363 02:08.994 6; 17:20:26.660 02:08.019

o ) 4) 17:16:50.287 02:08.924 7) 17:22:35.852 02:09.192

14- GIATTI ALESSANDRO ?; i;:;g:g;éz 82:;33:? 5) 17:18:58.213  02:07.926 8) 17:24:47.300  02:11.448
Gir(; Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:25:08.067 02:10'507 6) 17:21:08.085 02:09.872 ‘107 ALVIS DANIELE

1) 17:09:49.774 00.000 T o 7) 17:23:17.000  02:08.915 :

2) 17:11:58.245 02:08.471 47 - BONDANINI SIMONE ) Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:14:06.326 02:08.081 Giro Ora del giomo Tempo Giro 74 - PEZZI CARLO 1) 17:10:55.141 00.000

4) 17:16:16.767 02:10.441 1) 17:09:32.181 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:12:58.509 02:03.368

5) 17:18:27.640 02:10.873 2) 17:11:46.493 02:14.312 1) 17:10:08.046 00.000 3) 17:15:01.355 02:02.846

6) 17:20:35.277 02:07.637 3) 17:14:00.980 02:14.487 2) 17:12:18.474 02:10.428 4) 17:17:04.204 02:02.849

7) 17:22:41.294 02:06.017 4) 17:16:16.303 02:15.323 3) 17:14:28.863 02:10.389 5) 17:19:06.352 02:02.148

8) 17:24:47.492 02:06.198 5) 17:18:32.255 02:15.952 4) 17:16:41.910 02:13.047 6) 17:21:08.721 02:02.369
17 - REGOLI ANDREA 6) 17:20:47.267  02:15.012 o) L7A8OL TS 02:99.809 118 - CASO AGOSTINO

7) 17:23:02.350  02:15.083 6) 17:21:08.866  02:17.151

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:58.757 00.000 8) 17:25:16.401  02:14.051 79 . KUNGULLI MIKEL 1) 17:10:25.365 00.000
3) 17:15:09.535 02:05.217 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:09:48.410 00.000 3) 17:14:58.034 02:16.808
4) 17:22:02.960 06:53.425 1) 17:10:13.939 00.000 2) 17:11:56.289 02:07.879 4) 17:17:22.909 02:24.875
3) 17:14:03.744 02:07.455
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

IMOLA 22 06 20 GULLY - G-SSP1 220620
Laptimes
121 - SALTARELLI SIMONE 1) 17:11:03.219 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giomo Tempo Giro 2) 17:13:15.479 02:12.260 l) 17:10:59.073 00.000
1) 17:09:05.306 00.000 3) 17:15:27.645 02:12.166 2) 17:13:14.689 02:15.616
2) 17:11:03.147 01:57.841 4) 17:17:36.226 02:08.581 3) 17:15:27.725 02:13.036
3) 17:13:01.494 01:58.347 5) 17:19:44.667 02:08.441 4) 17:17:39.912 02:12.187
4) 17:14:58.923 01:57.429
5) 17:16:57.866 01:58.943 147 - CRICCA MANUELE 299 - IMO DAVIDE
6) 17:18:57.162 01:59.296 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:36.538 00.000 1) 17:09:11.914 00.000
126 - COCO FRANCESCO 2) 17:12:44.778 02:08.240 2) 17:11:15.761 02:03.847
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:14:51.385 02:06.607 3) 17:13:18.091 02:02.330
1) 17:10:23.032 00.000 4) 17:16:58.399 02:07.014 4) 17:15:21.698 02:03.607
2) 17:12:30.550 02:07.518 5) 17:19:03.651 02:05.252 5) 17:17:24.585 02:02.887
3) 17:14:42.012 02:11.462 6) 17:21:10.808 02:07.157 Giro bit veloce
4) 17:16:50.473  02:08.461 7) 17:23:17.211  02:06.403 0157 420 151 ALTARELLI
5) 17:18:55.863 02:05.390 8) 17:25:21.954 02:04.743 SIMONE
al giro 4
127 - CAMPANINI SIMONE 169 - COCCHI MATTEO Velocita media : 150 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
1) 17:09:37.372 00.000 1) 17:09:30.631 00.000 29/06/2020 17-05:14
2) 17:11:46.995 02:09.623 2) 17:11:44.530 02:13.899 Fine gara
3) 17:13:55.249 02:08.254 3) 17:13:57.351 02:12.821 92106/2020 17-27-14
4) 17:16:04.854 02:09.605 4) 17:16:10.260 02:12.909
5) 17:18:12.868 02:08.014 5) 17:18:23.664 02:13.404
6) 17:20:20.489 02:07.621 6) 17:20:37.131 02:13.467
7) 17:22:25.932 02:05.443 7) 17:22:51.236 02:14.105
8) 17:24:39.888 02:13.956 8) 17:25:04.603 02:13.367
128 - MEDRI ANDREA 187 - SCALERANDI DANILO
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:09:37.502 00.000 1) 17:10:41.019 00.000
2) 17:11:47.618 02:10.116 2) 17:12:48.410 02:07.391
3) 17:13:56.164 02:08.546 3) 17:14:54.766 02:06.356
4) 17:16:04.449 02:08.285 4) 17:17:00.086 02:05.320
5) 17:18:12.962 02:08.513 5) 17:19:07.794 02:07.708
6) 17:21:12.073 02:04.279
133 - TACITI ANDREA 7) 17:23:17.802 02:05.729
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:25:22.477 02:04.675
1) 17:09:36.068 00.000

2) 17:11:50.511  02:14.443  189-RIDOLFI ALESSIO
3) 17:14:02.234 02:11.723 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4) 17:16:17.065 02:14.831 1) 17:09:35.367 00.000
5) 17:18:28.146 02:11.081 2) 17:11:52.104 02:16.737
6) 17:20:38.648 02:10.502 3) 17:14:11.489 02:19.385
7) 17:22:53.095  02:14.447 4) 17:16:31.415  02:19.926

5) 17:18:50.152 02:18.737

143 - CARBONI ALESSANDRO
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 200 - TANCREDI SALVATORE
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